ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2021 г. № 52
Москва

Го согласовании кандидатуры
главного редактора журнала
«Геохимия» РАН (представление
Научно-издательского совета)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с подпунктом «п» пункта 82 устава РАН согласиться с

предложением Научно-издательского совета РАН представить на утверждение

президенту РАН кандидатуру академика РАН Костицына Юрия

Александровича в качестве главного редактора журнала «Геохимия» РАН

сроком на пять лет.

шкин

Президент Ру
академик Р$|

о
Главный ya.wb
президиума^
академик РАТ